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VOTOS
L ARTIO0 - -
SETENTA Y CINCO ]
VEINTIUNO 4 1 3 - 2 17
TREINTA Y UNO 1 4 2 10 3 1
TRES 1

VOTOS EN LETRAS TOTAL VOTOS — FIRMAS DE FUNCIONARIOS
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17 PLR

Ew PPC
19 PQDC
m20 UDC
m21 PAL

»22 FNP
223 PRI
m24 PDP

225 PNVC
26 PASOVE
27 PPT

28 GENS
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VOTOS VALIDO IENTO SESENTA Y CINCO

VOTOS NULO
BOLETAS OBSERVADA
TOTAL VOTOS EMITIDO
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